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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina CZĘSTOCHOWA

Powiat CZĘSTOCHOWA

Ulica UL. ZŁOTA Nr domu 47 Nr lokalu 

Miejscowość CZĘSTOCHOWA Kod pocztowy 42-202 Poczta CZĘSTOCHOWA Nr telefonu 733-973-363

Nr faksu E-mail 
stowarzyszeniepodajdalej@gmail.co
m

Strona www www.stowarzyszeniepodajdalej.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-10-22

2012-11-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 24135457600000 6. Numer KRS 0000339268

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Malicka-
Kaczmarzyk

Prezes Zarządu TAK

Magdalena Kamińska Wiceprezes Zarządu TAK

Beata Blukacz-Krawiec Skarbnik TAK

Ewa Migalska Sekretarz TAK

Paweł Grabiński Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dariusz Flak Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Jadwiga Grabińska Wiceprzewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej

TAK

Daniel Piątek Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE POMOCY POTRZEBUJĄCYM "PODAJ DALEJ"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia jest:
1) Działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i 
innych osób potrzebujących, stwarzanie im warunków pracy i rozwoju 
osobistego, a także prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu 
społecznym oraz wspieranie ich rodzin,
2) Kształtowanie i wspieranie postaw obywatelskich, podtrzymywanie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej,
3) Promocja działań prospołecznych, działalność wpierająca rozwój 
wspólnot, i wspieranie lokalnych inicjatyw społecznych,
4) Promowanie i organizacja wolontariatu,
5) Pośredniczenie w kontaktach z władzami rządowymi i samorządowymi 
oraz placówkami użyteczności publicznej i organami administracji 
publicznej,
6) Prowadzenie działalności edukacyjno-wychowawczej, oświatowej, 
kulturalno-rozrywkowej oraz upowszechnianie słowa pisanego i czytanego,
7) Wspomaganie kultury, sztuki, ochrona dóbr kultury i tradycji,
8) Przeciwdziałanie bezrobociu w środowisku lokalnym, w szczególności 
bezrobociu długotrwałemu, promowanie zatrudnienia i aktywizacji 
zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z 
pracy,
9) Rozwijanie krajowej i międzynarodowej współpracy z organizacjami i 
instytucjami o podobnym charakterze działania, prowadzenie działań na 
rzecz integracji europejskiej,
10)Działalność dobroczynna, charytatywna i pomoc społeczna,
11) Promowanie uzdolnionych osób,
12) Działalność wydawniczo-publicystyczna związana z działalnością 
Stowarzyszenia,
13) Ochrona i promocja zdrowia,
14) Zwiększanie poziomu samodzielnego funkcjonowania podopiecznych, 
polepszenie jakości ich życia,
15) Działalność na rzecz mniejszości narodowych,
16) Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym 
rozwój przedsiębiorczości,
17) Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka,
18) Organizowanie wypoczynku dla dzieci, młodzieży, i osób starszych, 
krajoznawstwo, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
19) Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt,
20) Przeciwdziałanie patologiom społecznym, w tym profilaktyka 
uzależnień,
21) Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą,
22) Organizowanie działalności szkoleniowo-informacyjnej,
23) Podejmowanie innych zgodnych z prawem przedsięwzięć jakie okażą 
się celowe dla realizacji statutowej działalności,
24) Integracja i reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele statutowe poprzez:
1) Prowadzenie akcji charytatywnych, organizowanie imprez 
dobroczynnych,
2) Współdziałanie z władzami, instytucjami oraz krajowymi i 
międzynarodowymi organizacjami o podobnym charakterze,
3) Pozyskiwanie środków finansowych oraz rzeczowych w kraju i za granicą 
na działalność statutową Stowarzyszenia,
4) Prowadzenie bibliotek i czytelni dostosowanych do osób 
niepełnosprawnych,
5) Pośrednictwo pracy, w szczególności dla osób niepełnosprawnych,
6) Poradnictwo dla osób potrzebujących dotyczące możliwości 
pozyskiwania środków finansowych oraz rzeczowych,
7) Udzielanie wsparcia podopiecznym w samodzielnym występowaniu w 
swoich sprawach, m.in. poprzez doradztwo, asystowanie i opiekę prawną,
8) Inicjowanie i organizowanie różnych form aktywizacji osób 
potrzebujących, w szczególności osób niepełnosprawnych, w tym 
prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej, Klubów Integracji Społecznej 
itp.,
9) Zachęcanie do podejmowania zadań w charakterze wolontariatu oraz 
tworzenie warunków dla działalności wolontariuszy,
10) Prowadzenie działalności wydawniczej i edukacyjnej,
11) Świadczenie usług w zakresie pomocy społecznej, opiekuńczych i 
rehabilitacyjnych,
12) Prowadzenie publicznych zbiórek pieniężnych, żywnościowych oraz 
rzeczowych na realizację celów statutowych,
13) Prowadzenie doradztwa, szkoleń edukacyjno-informacyjnych dla 
obywateli, a także dla innych instytucji i podmiotów,
14) Organizowanie aktywnych form wypoczynku dla dzieci, młodzieży, oraz 
osób starszych,
15) Prowadzenie warsztatów, pogadanek, wykładów, m.in. w zakresie 
ekologii, wolontariatu, ochrony środowiska, a także przeciwdziałania 
patologiom społecznym,
16) Organizowanie projekcji filmowych, prezentacji multimedialnych 
dotyczących m.in. tematyki tradycji narodowej, patriotyzmu, wolności i 
praw człowieka,
17) Prowadzenie zbiórek surowców wtórnych, organizowanie akcji 
sprzątania świata,
18) Organizowanie wystaw, wernisaży, wieczorów literackich i 
artystycznych itp., mających na celu popularyzowanie kultury i sztuki,
19) Podejmowanie innych czynności zmierzających do realizacji celów 
statutowych,
20) Prowadzenie działalności gospodarczej,
21) Działania zmierzające do integracji społecznej i zawodowej grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym,
22) Szkolenia, doradztwo oraz inne aktywne formy wsparcia mające na 
celu podniesienie kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych oraz 
zagrożonych bezrobociem,
23) Aktywne formy poszukiwania zatrudnienia dla osób wykluczonych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym,
24) Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki uzależnień.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. W okresie pierwszego półrocza realizowano zadanie publiczne „Promowanie wśród dzieci i młodzieży aktywnych form 
spędzania czasu wolnego oraz zdrowego stylu życia poprzez realizację projektów i programów profilaktycznych.” Celem zadania 
była realizacja działań z zakresu przeciwdziałania uzależnień dla 22 uczestników (dzieci/młodzieży; w tym 17 kobiet i 5 
mężczyzn) oraz ich 16 opiekunów (w tym 15 kobiet i 1 mężczyzna). Codzienne zajęcia dla dzieci i młodzieży przez 4 godziny w dni 
powszednie. Zajęcia odbywały się przy ul. Limanowskiego 45, a więc w samym centrum tzw. "starego Rakowa". Prowadzenie 
zajęć ogólnorozwojowych, rajdy, wsparcie psychologiczne w zakresie profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy. 
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2. Realizowano zadanie publiczne „Wspieranie programów z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, realizowanych 
przez organizacje pozarządowe i inne podmioty”, dofinansowane ze środków Gminy Miasta Częstochowy w okresie pierwszego 
półrocza. W ramach działania oferowano wsparcie specjalistów w postaci psychologa, pedagoga, doradcy zawodowego oraz 
prawnika. Wsparcie miało charakter zarówno grupowy jak i konsultacji indywidualnych. Zadaniem grupy specjalistów było 
prowadzenie zajęć o charakterze profilaktycznym, edukacyjnym dla dzieci i młodzieży, związanych z przekazem informacji na 
temat ryzyka związanego z używaniem substancji psychoaktywnych, wsparcie psychologiczne w zakresie profilaktyki uzależnień 
– radzenie sobie z własnymi emocjami, motywacja do samodzielnego podejmowania decyzji i aktywności umysłowej i fizycznej, 
poprawa komunikacji i zaufania w grupie, poradnictwo indywidualne, poradnictwo rodzinne, zwiększenie dostępności pomocy 
psychologicznej jako formy profilaktyki wobec uzależnień, minimalizującej ryzyko sięgnięcia po środki uzależniające w sytuacji 
problemowej lub kryzysowej, prowadzenie treningu umiejętności społecznych, warsztaty profilaktyczne dla 
rodziców/opiekunów, wskazujące na czynniki ryzyka, dot. zachowania rodziców, zachowania dzieci i młodzieży, prelekcje, 
przygotowanie i szkolenie kadry - wychowawców, pedagogów, do realizacji programu w kolejnych latach, zajęcia o tematyce 
związanej z profilaktyką uzależnień i promocją zdrowego stylu życia, organizacja czasu wolnego w formie aktywności 
akceptowalnych społecznie. Dodatkową formą wsparcia było wsparcie prawne. Prowadzono także samopomocowe grupy 
wsparcia: 5 spotkań samopomocowej grupy wsparcia. W ramach zadania zapewniono drobny poczęstunek dla osób.
3. „Placówka Wsparcia Dziennego z elementami socjoterapii "Klub Bystrzaka"”. Dzięki temu zadaniu objęto wsparciem dziennym 
30 dzieci i młodzieży, zgodnie z wydanym Zezwoleniem Prezydenta Miasta Częstochowy na prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w okresie lipiec-grudzień 2024 r. Zadanie z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej. Zajęcia wspierające i 
wyrównujące szanse edukacyjne dzieci i młodzieży z trudnościami, pochodzących z rodzin z problemami w realizacji funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych. Wsparcie specjalistów, pomoc w lekcjach, zapewnienie posiłku, organizacja czasu. Działania dot. 
prowadzenia placówki (działania/zajęcia wychowawcze, opiekuńcze, specjalistyczne/socjoterapeutyczne, animacyjne). Placówka 
Wsparcia Dziennego z elementami socjoterapii KLUB BYSTRZAKA prowadzona była przez 5 dni w tygodniu w godzinach 
popołudniowych dla 30 dzieci i młodzieży z terenu Częstochowy. Do realizacji zadania był zatrudnione osoby spełniające kryteria 
Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Realizowane były zajęcia korekcyjno-
kompensacyjne - mające na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. W ramach zadania prowadzona była 
biblioteka oraz zajęcia z zakresu czytelnictwa - działanie to było w całości realizowane wolontaryjnie i stanowiło wkład własny 
do zadania publicznego. Oprócz treści edukacyjnych i rewalidacyjno-kompensacyjnych, były przekazywane także treści z zakresu 
radzenia sobie ze stresem, planowania nauki, systematyczności szkolnej. Tematyka zajęć również obejmowała zagadnienia 
związane z profilaktyką uzależnień. Zajęcia realizowane były przez aktywne formy i multimedia. Zastosowane zostały 
nowoczesne i atrakcyjne formy pracy z dziećmi i młodzieżą, które nie tylko przyczyniły się do poprawy ich sytuacji edukacyjnej, 
ale również pomogły przezwyciężyć stereotyp “nudnej nauki”. Prowadzący zajęcia nawiązali kontakt z okolicznymi szkołami 
podstawowymi, by wspólnie jak najpełniej zająć się uczniami posiadającymi specjalne potrzeby edukacyjne i braki w edukacji. 
Dzieci i młodzież zostali objęci działaniami opiekuńczymi, wychowawczymi w placówce wsparcia dziennego prowadzonej w 
formie opiekuńczej poprzez organizację czasu wolnego, zabawę, zajęcia sportowe, rozwój zainteresowań i pomoc w nauce. 
Zapewnione były zajęcia socjoterapeutyczne, terapeutyczne, korekcyjne, kompensacyjne, psychoprofilaktycznego poprzez 
realizowanie indywidualnego programu korekcyjnego, psychokorekcyjnego, psychoprofilaktycznego oraz poprzez prowadzenie 
terapii pedagogicznej, psychologicznej i socjoterapii. Ponadto beneficjenci zadania zostali objęci działaniami animacyjnymi i 
socjoterapeutycznymi w placówce wsparcia dziennego. W okresie wakacyjnym (lipiec-sierpień) działania odbywały się również 
poza siedzibą Świetlicy, tj. na placach zabaw, w parkach, boiskach sportowych. Kadra korzystała również z Rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.
4. Od lipca 2024 r. Stowarzyszenie Pomocy Potrzebującym „Podaj Dalej” (Centrum Integracji Społecznej „Podaj Dalej”) w 
partnerstwie z Gminą Miasto Częstochowa (Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie) realizują projekt.: pn.” Centra 
Integracji Społecznej – Akcja Aktywizacja 3ʺ, który jest dofinansowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021 -2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; Priorytet: FESL.07.00-Fundusze 
Europejskie dla społeczeństw; Działanie: FESL.07.02-Aktywna integracja. Okres realizacji projektu: 01.07.2024 r. – 30.06.2028 r. 
Jest to kontynuacja działań Centrum Integracji Społecznej prowadzonych od 2018 r. Celem projektu był rozwój 5 warsztatów 
Centrum Integracji Społecznej działającego przy Stowarzyszeniu: aranżacji wnętrz i handmade; administracji i teleinformatyki; 
porządkowo–opiekuńczy; remontowo–stolarski; kulinarno–gastronomiczny (realizowany u Partnera projektu - w miejskim CIS). 
Celem projektu jest aktywizacja i reintegracja zawodowa i społeczna 120 (w tym 65 kobiet i 55 mężczyzn) uczestników CIS z 
terenów miejskich z Gminy Miasta Częstochowy. Wsparciem mogą zostać objęte osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym. Rezultatem projektu będzie zwiększona zdolność osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych 
społecznie do powrotu na otwarty rynek pracy. Działania wpłyną na aktywną integrację osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym. Szacuje się również przywrócenie możliwości, zdolności uzyskania zatrudnienia lub innej formy 
aktywności oraz rozwinięcie lub wzmocnienie samodzielności życiowej i społecznej oraz zapobieganie procesom ubóstwa, 
marginalizacji i wykluczenia społecznego.
5. Realizowane jest zadanie publiczne pn.: Wolontariat Specjalistyczny realizowany jest przez Stowarzyszenie Pomocy 
Potrzebującym „Podaj Dalej” od 01.09.2023 do 31.08.2026. Jest on współfinansowany ze środków Narodowego Instytutu 
Wolności z programu „Korpus Solidarności – Rządowy Program Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 
2018-2030” w ramach „Konkurs WOW w NGO ! Edycja 2023”. Zadanie publiczne ma na celu profesjonalizacja pracy z 
wolontariuszami. Planowany jest dla nich szeroki wachlarz zadań z zakresu: pomocy społecznej (pomoc w prowadzeniu 
indywidualnych spraw, praca z rodziną); wychowania i edukacji (pomoc w procesie edukacyjnym dzieci i młodzieży); 
bezdomności (pomoc w socjalizacji, odzyskiwaniu więzi rodzinnych); administracji (pomoc w sprawach biurowych i 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

150000

300

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

administracyjnych organizacji). W ramach projektu przewidziane są między innymi mini granty dla wolontariuszy na realizację 
autorskich projektów oraz wykłady, szkolenia, konferencje i opieka koordynatorów.
6. Stowarzyszenie nieodpłatnie kontynuowało prowadzenie Dzielnicowego Ośrodka Społeczności Lokalnej – Mirów: 
aktywizowano społeczność lokalną poprzez wspólne inicjatywy, uczestnictwo w wydarzeniach partnerów lokalnych, inicjatywy 
przekazywane do organów samorządu lokalnego, oferowanie pomocy w obsłudze urządzeń cyfrowych i elektronicznych, 
prowadzenie punktu wymiany książek i gier planszowych, animowanie partnerstwa lokalnego „Ruszamy Mirów”. 
7.  W ramach pomocy osobom z niepełnosprawnością w roku 2024 opłacono sprzęt i usługi rehabilitacyjne dla podopiecznych.
8. Stowarzyszenie prowadzi ciągłą zbiórkę plastikowych nakrętek pod nazwą „NAKRĘTKOWA CZĘSTOCHOWA”. Akcja ma na celu 
praktyczną edukację ekologiczną głównie wśród przedszkolaków i uczniów szkół wszystkich szczebli. W roku 2024 zadanie w 
całości było finansowane ze środków własnych. Dla szkół i instytucji spoza Częstochowy akcja prowadzona jest pod nazwą 
„NAKRĘTKOWE POMAGANIE” (m.in. Kłobuck, Mstów, Olsztyn, Kłomnice).
9. Stowarzyszenie współpracuje z instytucjami pożytku publicznego, innymi organizacjami pozarządowymi, angażuje się 
aktywnie w Partnerstwa lokalne i branżowe, oraz przystępuje do programów w celu realizacji swoich celów statutowych. 
Ponadto Stowarzyszenie brało udział w różnego typu akcjach organizowanych przez inne NGO i samorząd.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

W ramach działalności Centrum Integracji 
Społecznej prowadzonych było 5 warsztatów: 
aranżacji wnętrz i handmade; administracji i 
teleinformatyki; porządkowo–opiekuńczy; 
remontowo–stolarski; kulinarno–gastronomiczny 
(realizowany u Partnera projektu - w miejskim 
CIS). W 2024 roku w warsztatach CIS 
uczestniczyło 31 osób. Osoby zagrożone 
wykluczeniem społecznym i wykluczone 
społecznie uczą się prostych zawodów, 
korzystają ze wsparcia doradcy zawodowego, 
psychologa, instruktorów, pracownika 
socjalnego, prawnika uczestniczą w zajęciach z 
zakresu reintegracji społecznej. Ponadto za 
udział w warsztatach uczestnicy otrzymują 
świadczenie integracyjne w wysokości zasiłku dla 
bezrobotnych oraz ciepły posiłek. 
Stowarzyszenie ponadto prowadzi kompleksowe 
wsparcie dla uczestników w zakresie oddłużania, 
przeprowadzania drobnych remontów, 
niezbędnych zakupów spożywczych bądź 
medycznych, oraz w zakresie wyposażenia w 
sprzęty domowe, meble i odzież. 
Ponadto Stowarzyszenie finansuje rehabilitację 
oraz sprzęt rehabilitacyjny dla podopiecznych z 
niepełnosprawnością.

94.99.Z 200,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Stowarzyszenie finansuje rehabilitację oraz 
sprzęt rehabilitacyjny dla podopiecznych z 
niepełnosprawnością. Finansowaniu podlegają 
usługi rehabilitacyjne oraz sprzęt specjalistyczny 
i rehabilitacyjny. Konkursy prowadzone przez 
Stowarzyszenie są organizowane w sposób 
zapewniający udział osób z niepełnosprawnością 
i placówkom działającym na ich rzecz. 
Centrum Integracji Społecznej oraz placówka 
wsparcia dziennego przewidują udział osób z 
niepełnosprawnością w działaniach 
prowadzonych na rzecz lokalnej społeczności.

94.99.Z 100,00 zł

3 Wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej

Stowarzyszenie posiada Zezwolenie Prezydenta 
Miasta Częstochowy na prowadzenie Placówki 
wsparcia dziennego w lokalu przy ul. 
Limanowskiego 45. W roku 2024 Stowarzyszenie 
prowadziło placówkę specjalistyczną pod nazwą 
"Klub Bystrzaka", dzięki środkom pozyskanym z 
Gminy Miasta Częstochowy. Wsparcie otrzymało 
30 uczestników - dzieci i młodzieży głównie z 
dzielnicy Raków. Celem prowadzonych działań 
było wsparcie rodzin zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, ubóstwem, oraz rodziny 
przeżywające trudności w pełnieniu funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych.

94.99.Z 200,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

Przekazanie zgromadzonych surowców w 
ramach akcji ekologicznej (plastikowe 
nakrętki). W ramach prowadzonej akcji 
ekologicznej "Nakrętkowa Częstochowa" 
zgromadzono surowiec, który następnie 
został przekazany do firmy, która w sposób 
profesjonalny zajmuje się przetwarzaniem 
plastiku. Firma posiada stosowne 
zezwolenia oraz atesty. Surowiec był 
pozyskany poprzez darowizny rzeczowe. 
Środki w ten sposób pozyskane w 100% 
zostają przekazane na działalność statutową 
Stowarzyszenia Pomocy Potrzebującym 
"Podaj Dalej".

94.99.Z 0,00 zł

2

promocja zatrudnienia i 
aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy i 
zagrożonych zwolnieniem z 
pracy

W ramach działalności związanej z 
warsztatem hand made Centrum Integracji 
Społecznej wytwarzane są produkty z 
zakresu małej poligrafii oraz artykuły 
dekoracyjne. Wytworzone przez 
uczestników dzieła są prezentowane 
podczas pikników, targów i podlegają 
sprzedaży. Są to głównie kartki 
okolicznościowe, pudełeczka dekoracyjne, 
wianki okazjonalne (świąteczne, wiosenne 
itp.), torby materiałowe, krasnale, zajączki 
materiałowe itp. Dochody uzyskane ze 
sprzedaży są przeznaczane na zakup 
kolejnych materiałów do warsztatu hand 
made.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.78.Z

Sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych 
sklepach. Sprzedaż artykułów związanych z paliwem alternatywnym w ogrzewaniu 
pomieszczeń: pellet. Działalność zarejestrowana, jednak wciąż pojawiające się problemy z 
rozruchem linii produkcyjnej spowodowały konieczność sprzedaży całej linii produkcyjnej. 
Dochód uzyskany ze sprzedaży został przeznaczony na pokrycie kosztów prowadzenia 
działalności statutowej Stowarzyszenia w okresie przejściowym pomiędzy realizowanymi 
projektami dofinansowanymi ze środków europejskich.
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1 828,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 544 472,59 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 642 477,51 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 567 055,86 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 7 720,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,66 zł

e) pozostałe przychody 67 700,99 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 27 000,00 zł

2.4. Z innych źródeł 69 176,82 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 500,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

58 884,00 zł

136 655,69 zł

348 932,90 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

10 950,00 zł

16 050,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -89 750,90 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 7 720,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 714 042,54 zł 500,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

656 806,76 zł 500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

5 253,42 zł

48 422,29 zł

3 560,07 zł 0,00 zł

1 Pomoc społeczna 500,00 zł

1 Wigilia dla podopiecznych 500,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

12 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,74 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

7 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 269 855,86 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

269 855,86 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 842,80 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 034,14 zł

46 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

41 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

265 505,22 zł

265 505,22 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 4 350,64 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 269 855,86 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 774,67 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Wszystkie funkcje zarządcze oraz nadzorcze są 
świadczone nieodpłatnie. Wynagrodzenie wypłacone 
członkom organu zarządzającego dotyczy wypełniania 
przez nich obowiązków jedynie w zakresie zadań 
merytorycznych (np. zatrudnienie na stanowisku 
instruktora, psychologa, koordynatora).

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Placówka Wsparcia 
Dziennego z elementami 
socjoterapii "Klub Bystrzaka"

Objęcie wsparciem dziennym 
30 dzieci i młodzieży zgodnie z 
wydanym Zezwoleniem 
Prezydenta Miasta Częstochowy 
na prowadzenie placówki 
wsparcia dziennego w okresie 
lipiec-grudzień 2024 r. Zadanie z 
zakresu wsparcia rodziny i 
systemu pieczy zastępczej. 
Zajęcia wspierające i 
wyrównujące szanse 
edukacyjne dzieci i młodzieży z 
trudnościami, pochodzących z 
rodzin z problemami w realizacji 
funkcji opiekuńczo-
wychowawczych. Wsparcie 
specjalistów, pomoc w lekcjach, 
zapewnienie posiłku, 
organizacja czasu.

Gmina Miasto Częstochowa 61 848,80 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 267,20 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2 Promowanie wśród dzieci i 
młodzieży aktywnych form 
spędzania czasu wolnego 
oraz zdrowego stylu życia 
poprzez realizację projektów 
i programów 
profilaktycznych.

Celem zadania była realizacja 
działań z zakresu 
przeciwdziałania uzależnień dla 
22 uczestników 
(dzieci/młodzieży; w tym 17
kobiet i 5 mężczyzn) oraz ich 16 
opiekunów (w tym 15
kobiet i 1 mężczyzna). 
Codzienne zajęcia dla dzieci i 
młodzieży przez 4 godziny w dni 
powszednie. Zajęcia odbywały 
się przy ul. Limanowskiego 45, a 
więc w samym centrum tzw. 
"starego Rakowa". Prowadzenie 
zajęć ogólnorozwojowych, rajdy, 
wsparcie psychologiczne w 
zakresie profilaktyki uzależnień i
przeciwdziałania przemocy.

Gmina Miasto Częstochowa 20 000,00 zł

3 Wspieranie programów z 
zakresu przeciwdziałania 
patologiom społecznym, 
realizowanych przez 
organizacje pozarządowe i 
inne podmioty

wsparcie specjalistów w postaci 
psychologa, pedagoga, doradcy
zawodowego oraz prawnika. 
Wsparcie miało charakter 
zarówno grupowy jak i 
konsultacji indywidualnych. 
Zajęcia o charakterze
profilaktycznym, edukacyjnym 
dla dzieci i młodzieży, 
związanych z przekazem 
informacji na temat ryzyka 
związanego z używaniem 
substancji psychoaktywnych, 
wsparcie psychologiczne w 
zakresie profilaktyki uzależnień 
– radzenie sobie z własnymi 
emocjami, motywacja do 
samodzielnego rozwiązywania 
problemów.

Gmina Miasto Częstochowa 19 811,26 zł

4 Dodatki do wynagrodzeń 
pracowników Palcówki 
Wsparcia Dziennego

Dodatki do wynagrodzeń 
pracowników Palcówki 
Wsparcia Dziennego - Rządowy 
program „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na 
lata 2024-2027”

Gmina Miasto Częstochowa 8 505,83 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

5 Nakrętkowa Częstochowa 
2024 r.

"NAKRĘTKOWA 
CZĘSTOCHOWA” – to  trzynasta 
edycja zadnia prowadzonego w 
latach 2012-2024 (pierwszy rok
pod nazwą „WRZUCAJĄC 
NAKRĘTKĘ PODAJESZ KOMUŚ 
RĘKĘ”). Przez lata trwania akcji, 
dzieci i młodzież
(również dorośli) nabywają i 
utrwalają odruch sortowania 
odpadów. Akcja skupia się 
przede wszystkim na plastiku, a
konkretnie na plastikowych 
nakrętkach. Zbieranie 
plastikowych nakrętek 
kształtuje proekologiczne 
postawy i
zachowania wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych, zachęca 
ich do działań na rzecz

Gmina Miasto Częstochowa 5 500,00 zł

6 Wycieczki jednodniowe w 
KLUBIE BYSTRZAKA

W ramach realizacji zadania  
zorganizowano 2 wycieczki z 
przejazdem komunikacji
miejskiej z programem 
sportowo-rekreacyjnym  
dostosowanym do dzieci i 
młodzieży.  Z wycieczek mogły 
skorzystać dzieci i młodzież w 
wieku szkolnym zameldowana 
w Częstochowie, która 
uczestniczy w zajęciach w 
placówce wsparcia
dziennego prowadzonej przez 
Stowarzyszenie.

Gmina Miasto Częstochowa 989,80 zł

7 Placówka Wsparcia 
Dziennego z elementami 
socjoterapii "Klub Bystrzaka"

Placówka Wsparcia Dziennego z 
elementami socjoterapii KLUB 
BYSTRZAKA to zajęcia 
świetlicowe i specjalistyczne
dla 20 dzieci i młodzieży 
zamieszkującej w Częstochowie. 
Zadania realizowane w 2023 
roku, ostatnia transz przelana w 
styczniu 2024 r.

Gmina Miasto Częstochowa 20 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Świadczenie integracyjne dla 
uczestników Centrum 
Integracji Społecznej

Reintegracja społeczna i 
zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Powiatowy Urząd Pracy - Fundusz 
Pracy

229 912,26 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

2 Wolontariat specjalistyczny Celem zadania "Wolontariat 
specjalistyczny" jest 
profesjonalizacja pracy z 
wolontariuszami, w tym 
również organizacji i 
zarządzania wolontariatem, jak 
równieżwsparcie rozwoju 
społeczeństwa obywatelskiego. 
Projekt zakłada 
skoordynowanie prowadzonych 
zadań oraz dostarczenie 
wolontariuszom odpowiednich 
narzędzi i materiałów do 
realizacji założonych zadań. 
Planuje się  zadania dla 
wolontariuszy z zakresu: 
pomocy społecznej, 
wychowania i edukacji, 
bezdomności, administracji.

Narodowy Instytut Wolności 119 020,64 zł

3 Wzmocnienie potencjału 
kadrowego CIS Podaj
Dalej

Projekt zakłada podnoszenie 
kwalifikacji kadry PZS 
realizowane w formie szkoleń, 
warsztatów, superwizję,
oraz wizyty studyjne w innych 
PZS, głównie z woj.śląskiego. 
Rezultatem będzie wzmocnienie 
potencjału
kadrowego. Przeszkolona 
zostanie kadra CIS w aspektach: 
umiejętności miękkich, 
wsparcia
psychologicznego i umiejętności 
manualnych. Dzięki wizytom 
studyjnym i wymianie 
doświadczeń,
stworzona będzie płaszczyzna 
do rozpoznania możliwości 
wprowadzenia dodatkowych 
form wsparcia dla
podopiecznych.

Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki 
Społecznej

58 884,00 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Wszystkie funkcje zarządcze (zasiadanie w zarządzie Stowarzyszenia) oraz nadzorcze (członkostwo w Komisji 
Rewizyjnej) są świadczone nieodpłatnie.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Malicka-Kaczmarzyk,
Magdalena Kamińska,

Beata Blukacz-Krawiec,
Ewa Migalska,

Paweł Grabiński.

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-30
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